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EXECUTIVO SETOR 03
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SITUACAO SETORES
esc: SEM ESCALA
’7 DESCRICAO AREA
G/P PEDRA PORTUGUESA 8.788,54m2
O O PEDRA CARIRI 119,69m2
’?L /Q<Q JARDIM 2.115,21m2
< C CAIXA DE AREIA 1.237,53m2
A~ -
.
N
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PAGO APROVO
g\ 40
LrLf‘ / .S.S.C, .S.S.P.
CREA
PROJETO
CALCULO
CONSTRUGAO
PROPRIETARIO
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ARQUITETURA

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE-CE
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

PROJETO: REVITALIZAGAO DA AVENIDA OZIRES PONTES - TRECHO 02

CONTEUDO:

RESPONSAVEL TECNICO

1 PLANTA SITUACAO GERAL

2

3

4

5
DESENHO: ESCALA: PRANCHA:
JOAO BATISTA INDICADA
ARQUIVO: DATA: 04/0 7
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